Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 11 de março de 2024 as 14:31. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
Campus Ananindeua

PORTARIA Nº 1402/ANANINDEUA/IFPA, DE 11 DE MARÇO DE 2024

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  ANANINDEUA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, designado através da
portaria nº 3.710/2023/GAB, publicada no D.O.U. de 03 de agosto de 2023, no uso de
suas atribuições legais concedidas pelos artigos 50 e 51 do Regimento Geral do IFPA,
aprovado pela Resolução nº 190/2020, de 21/12/2020, com competências delegadas
pela Portaria nº 215/2020-GAB/REITORIA de 19/02/2020 e o que consta no Processo
nº 23051.006005/2024-93, resolve:

Art.  1º  DESIGNAR  o(a)  Núcleo  Docente  Estruturante  (Nde)  da
Especialização em Tecnologias Educacionais, deste Instituto Federal de Educação,
Ciências e Tecnologia do Pará – Campus Ananindeua, composto(a) pelos servidores
abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função
RODRIGO MOREIRA VIEIRA 2395224 PRESIDENTE
ADALBERTO CAVALCANTE DE MELO 2236113 MEMBRO
ADRIANO CRUZ DA COSTA MACIEL 1377062 MEMBRO
ANA CLAUDIA FERREIRA ROSA 1522520 MEMBRO
ANTONIO JORGE PARAENSE DA PAIXAO 2457869 MEMBRO
IGOR DE ALBUQUERQUE CIESLAK 1836868 MEMBRO
MARZANE PINTO DE SOUZA 1248602 MEMBRO
RODRIGO DE SOUZA WANZELER 3097568 MEMBRO
SEBASTIAO RODRIGUES MOURA 2316404 MEMBRO
THAIS DO SOCORRO PEREIRA POMPEU SAUMA 1080604 MEMBRO

Publicação: Transparência Ativa em 11 de março de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
LAIR AGUIAR DE MENESES | Diretor Geral

Data da Assinatura:
11 de março de 2024 as 11:49

Tipo de Documento:
Portaria

Art. 2º - Esta Portaria revoga as disposições anteriores e entra em vigor
na data de sua assinatura.

Art. 3º - Dê-se ciências, publica-se e cumpra-se.

http://sippag.ifpa.edu.br/portarias
http://sippag.ifpa.edu.br/portarias/visualizar/?pk=9054&ano=2024&numero=1402&hash=32ec7a1c973fbb8a3706ba0043c260f8&download=true
http://sippag.ifpa.edu.br/